ו. נאסר בזאת על המשיב ליצור קשר כלשהוא בין ישיר ובין עקיף, עם מי מעדי התביעה, בתיק זה וזאת עד לתום ההליכים בתיק.

ז. שוטרי משטרת ישראל יוכלו להיכנס לביתו הנ"ל של המשיב לצורך בדיקת קיומם של התנאים המקבילים.

ח. בהתאם להוראות סעיף 47 (ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) תשנ"ו 1996- היה ולא ימציא החשוד הערבויות שהוטלו - יובא הוא בפני שופט תורן תוך 48 שעות מעת מתן החלטתי זו.

ט. למען הסר ספק אני פוסל את המשיב עד תום ההליכים.

י. ניתנת אורכה להסדר האיזוק עד יום 6/1/14.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**אלי אנושי, שופט**